گفت: در قالب حمایت از راه اندازی و توسعه مشاغل خانگی ۲۰۰ تسهیلات به متقاضیان اعطای می‌شود که به افراد مستقل و کسانی که به تنهایی می‌خواهند

کسب و کار خانگی راه‌یابانازند تا سقف ۵۰ میلیون تومان است و نوع تسهیلات بر روی پیش‌ران‌ها و پشتیبان‌ها است می‌تواند تسهیلات دریافت کنند.

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰، ۱۹ محرم ۱۴۴۳، ۲۸ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۸ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۱۴ - طلوع آفتاب: ۶:۳۲ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۵ - غروب آفتاب: ۱۹:۱۸ - اذان مغرب: ۱۹:۳۵

کیش بندرعباس قشم بندر لنگه میناب بستک بندر چارک پارسیان
▲ ۳۸ ▲ ۴۲ ▲ ۳۸ ▲ ۳۳ ▲ ۴۵ ▲ ۴۵ ▲ ۴۳ ▲ ۴۶
▼ ۳۲ ▼ ۲۹ ▼ ۳۱ ▼ ۳۱ ▼ ۲۸ ▼ ۲۶ ▼ ۲۹ ▼ ۳۱